
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/10 du 10 juin 2010, Page 16.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE LA MER,

EN CHARGE DES TECHNOLOGIES VERTES
ET DES NÉGOCIATIONS SUR LE CLIMAT

Secrétariat général

Arrêté du 6 mai 2010 portant nomination de la directrice
de l’École nationale des techniciens de l’équipement

NOR : DEVK1012922A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’État, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en
charge des technologies vertes et des négociations sur le climat,

Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’École nationale
des techniciens de l’équipement ;

Vu le décret no 2008-680 du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du
ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire,

Arrête :

Article 1er

Mme Évelyne HUMBERT, ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts, est nommée, en sus
de ses fonctions actuelles, directrice de l’École nationale des techniciens de l’équipement, en rempla-
cement de M. Louis-Michel SANCHE, à compter du 1er juin 2010.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du déve-
loppement durable et de la mer, en charge des technologies vertes et des négociations sur le climat,
et notifié à l’intéressée par le secrétariat général, service du pilotage et de l’évolution des services,
chargé de son exécution.

Fait à La Défense, le 6 mai 2010.

Pour le ministre d’État et par délégation :
Le préfet, secrétaire général,

D. LALLEMENT


		2010-06-14T16:40:11+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




